
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
8 17 53 34 6 42

2158 10
11:9 16:13

1
11
18

2
12
20

3
13
21

5
15

7
16

9
17

Auszeit

16:16
20:22

Ende
15:44 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 3 5 6 12

2511
18:17

╳

6
18

1
9
19

2
11
24

3
12
25

4
13

5
17

Auszeit

5:8

S
A
T
Z

2

Start
15:47 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 6 12 10

258 11
14:3 16:8

2
19

7
20

13
23

14
24

15
25

17 Auszeit

24:18

Ende
16:12 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
8 17 58 34 4 5

186 10
2:9 4:14

╳

10
1
12

2
13

3
15

6
18

8 Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 8 wU18
Frauen

B  1. VV Holzwickede vs. DJK Sümmern A
Spiel 15 24.09.2023 15:10 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VV Holzw… 9/14
1 Mitze, Edda X
3 Jovanovic, Maja X
5 Weiß, Lea-Soraya X
6 Lutzinski, Mila X
8 Gruß, Romy X
9 Meyer, Annie X

10 Menne, Tabea X
11 Dahl, Victoria X
12 Kurrat, Fiona X
B  Libero
1 Mitze, Edda X
B  Offizielle
T Müller, Jule E

C

A  DJK Sümmern 11/14
4 Kirchhoff, EmmaLouisa X
5 Ziman, Isabella X
6 Radloff, Leonie X
8 Zamparelli, Melissa X

10 Granata, Valeria X
17 Hölscher, Kira X
34 Stuhlmann, Inja X
42 Bannikow, Lina X
49 Dolanbey, Beyza X
53 Frank, Merle X
58 Deimann, Jolina X
A  Libero

49 Dolanbey, Beyza X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VV Holzw… DJK Sümmern A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 34 21 0 2 2
1 2 1 25 2 25 18 0 2 1

3
2 3 2 50 59 39 0 4 3
Start: 15:10 Ende: 16:12 Dauer: 1:02

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Torchalla, Mona 1
2 Klöters, Beeke 2

Schr. Kowallik, Mia
Assist. Hoffmann, Sophie

Dokument erstellt: 24.09.2023 16:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


