

Oberliga 8 wU18

Frauen

B 1. VV Holzwickede vs. DJK Sümmern A

Spiel 15

24.09.2023 15:10 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



				S		art :10	A	DJK S	Sümm	ern	S		de :44	В) 1. VV	/ Holzv	v	R	ſ
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	8	17	53	34	6	42		10	9	3	5	6	12		1
lui		S	pielernr.	ı			58	10			21	11						25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			11:9	16:13				18:17							
Ā		Sp	ielstand																
		1.	5.	1	1	2	3	5_	7	9	Auszeit	χ	1	2	3	4	5_	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	11 18	12 20	13 21)	15	16	17	16:16 20:22		9 19	11 24	12 25	13	17	5:8	

S		art :47	В) 1. VV	Holzv	/	s		de :12	A	DJK S	Sümm	ern	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	3	5	6	12	10		8	17	58	34	4	5	
					8	11	25		6		10			18
Z					14:3	16:8			2:9		4:14			
2	2	7	13	14	15(S)	17	Auszeit	X	1	2	3	90	8	Auszeit
2	19	20	23	24	25)		24:18	10	12	13	15	13		1:7

B 1. VV Holzw...

				S	-1	II	III	IV	V	VI	Pun
	A	ufsch	lagfolge	Δ							
g	Sta	artauf	stellung	7							
ıllı		Ø	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z							
		_	_								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
\vdash																					
Z																					
2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
3																					

	1	Mitze, Edda	Х	4	Kirchhoff, EmmaLouisa	Х
	3	Jovanovic, Maja	Х	5	Ziman, Isabella	Х
	5	Weiß, Lea-Soraya	Х	6	Radloff, Leonie	Х
	6	Lutzinski, Mila	Х	8	©Zamparelli, Melissa	Х
	8	Gruß, Romy	Х	10	Granata, Valeria	Х
	9	© Meyer, Annie	Х	17	Hölscher, Kira	Х
	10	Menne, Tabea	Х	34	Stuhlmann, Inja	Х
	11	Dahl, Victoria	Х	42	Bannikow, Lina	Х
	12	Kurrat, Fiona	Х	49	Dolanbey, Beyza	Х
	(B)	Libero		53	Frank, Merle	Х
1	1	Mitze, Edda	Х	58	Deimann, Jolina	Х
1	(B)	Offizielle		A	Libero	
1	T	Müller, Jule	Е	49	Dolanbey, Beyza	Х
1		·		A	Offizielle	

9/14 A DJK Sümmern

11/14

					ione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Ergebnisse										
Œ)1	. v	V Ho	lzw	DJK Sümmern (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	34	21	0	2	2		
1	2	1	25	2	25	18	0	2	1		
				3							
2	3	2	50		59	39	0	4	3		
Start: 15:10 Ende: 16:12 Dauer)2		
	Sieger: 1. VV Holzwickede 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Torchalla, Mona		1			
2	Klöters, Beeke		2			
			Schr.	Kowallik, Mia		

Assist. Hoffmann, Sophie